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Swederm Fiori lip oil
transparentny olejek do
ust 3,5 ml
Cena 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957431673

Opis produktu

Blask Twoich ust z Swederm Fiori Lip Oil
Marzysz o ustach, które odbijają światło niczym klejnoty? Fiori Lip Oil to Twój magiczny klucz do osiągnięcia tego efektu. Jego
formuła nie tylko dostarcza odżywienia i nawilżenia, ale także nadaje niezapomniany blask. Twój uśmiech będzie emanował
satynową miękkością i połyskiem, który przyciąga spojrzenia.

Nawilżenie w najdelikatniejszej formie

Fiori Lip Oil to więcej niż tylko produkt do pielęgnacji - to manifestacja troski o delikatną skórę Twoich ust. Dwa cenne olejki - z
nasion borówki i jojoba - łączą siły, by nawilżyć, chronić i regenerować Twoje usta. Kwas hialuronowy tworzy delikatny film
nawilżający, który utrzymuje wodę, pozostawiając Twoją skórę napiętą i wygładzoną.

Siła przeciwstarzeniowa w Twoich dłoniach

Twoje usta to klejnot, który zasługuje na ochronę przed upływającym czasem. Wzmacniająca formuła Fiori Lip Oil zawiera
witaminę E, która działa jak tarcza przeciwstarzeniowa. Skóra ust jest chroniona przed wpływem szkodliwych warunków
atmosferycznych, a procesy starzenia są opóźnione.

Rozkwit naturalnego piękna

Fiori Lip Oil to więcej niż tylko pielęgnacja - to odrodzenie naturalnej urody. W formule olejku zatopione są płatki kocanki
różowej, zbierane w zrównoważony sposób na holenderskiej uprawie kwiatów. To roślina, która oddziałuje pozytywnie na
skórę, stymulując regenerację naskórka i opóźniając procesy starzenia się. Twój uśmiech kwitnie razem z Tobą.

 

INCI:

Hydrogenated Polydecene, Polybutene, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated Styrene/Isoprene Copolymer,
Phytosteryl/Octyldodecyl Lauroyl Glutamate, Xerochrysum Bracteatum Flower, Ethyl Vanillin, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl
Hydroxyhydrocinnamate, Vaccinium Corymbosum Seed Oil (Vaccinium Corymbosum (Blueberry) Seed Oil), Simmondsia
Chinensis Seed Oil (Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil), Tocopherol, Ethylhexyl Palmitate, CI 45410 (Red 28 Lake),
Trihydroxystearin, Sodium Hyaluronate

Pojemność:

3,5 ml
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